30999

## FRANKMAL S.A.

1/0

Guayaquil, Abril 07 de 1998.

REF: 26-977-M-98

Señor

JOHNNY GUILLERMO ARIAS MANOSALVAS Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con participar a usted, que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía FRANKMAL S.A. celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad elegir a Usted, GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso estatutario de CINCO años, con los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto Social.

En virtud de dicho cargo, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicialmente de la compañía, de manera individual.

La compañia FRANKMAL S.A. fue constituida mediante Escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil, Ab. Julio Guerrero Cárdenas el 23 de Marzo de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 07 de Abril de 1998.

Muy Atentamente,

AB. CECILIA FERNANDEZ MORENO
SECRETARIA AD-HOC

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía FRANKMAL S.A. Guayaquil, Abril 07 de 1998.

JOHNNY GUILLERMO ARIAS MANOSALVAS NACIONALIDAD: ECUATORIANO

C.I.No. 0912038742

DIRECCION: TULCAN 806 Y 9 DE OCTUBRE

Nombramiento de Cerente General

Folio (s) 28.722 Registro Mercantil No.

7.104 Repertorio No. 11.319

Se archivan los Comprobentes de pago por los impuestos respectivos...

Guayaquil., Abrul 16 do 1998

Registrador Mercontil Suplente del Cantón Guayaquil